報道機関各位

第１２回北関東中核都市連携会議の結果概要をお知らせします

 水戸市、前橋市、宇都宮市、高崎市の４市の市長が、今後の連携事業等について話し合う「第

１２回北関東中核都市連携会議」を本日開催しました。この会議結果の概要をお知らせします。

１ 日 時   令和２年１月３１日（金）１０時～１１時

２ 会 場   高崎市役所６階 ゲストルーム

３ 出席者   水戸市長   高橋 靖 （たかはし やすし）

前橋市副市長 中島 實 （なかじま みのる）

宇都宮市長  佐藤 栄一（さとう えいいち）

高崎市長   富岡 賢治（とみおか けんじ）

        ※山本龍前橋市長は所用のため欠席

４ 会議結果  別添の会議結果概要をご覧ください。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６００３

PRESS RELEASE 令和２年１月３１日

電 話

政策推進課 調整係